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Om Felleskjøpet Agri 

Felleskjøpet Agri er et samvirke eid av om lag 36 000 bønder. Konsernet Felleskjøpet Agri 

hadde i 2024 en omsetning på 21,2 milliarder kroner og i overkant av 4 200 ansatte. 

Felleskjøpet Agri er den viktigste leverandøren av teknologi og driftsmidler til norsk landbruk 

og har rundt 100 butikker rettet mot bønder og forbrukere i Norge. 

Felleskjøpet Agri eier Granngården i Sverige som også har over 100 butikker rettet mot samme 

målgruppe. Felleskjøpets virksomhet omfatter også eiendomsdrift, samt utstyr til park, anlegg 

og kjæledyr. 

Felleskjøpet Agri er markedsregulator for korn, og innkjøps- og salgssamvirke for medlemmene. 

Felleskjøpet Agri sitt formål er å bidra til å styrke medlemmenes økonomi i 

landbruksvirksomheten på kort og lang sikt. 

Felleskjøpets visjon; sammen tar vi vare på jorda, dyra og framtida, er en visjon som gjelder 

landbruket, men som også gjelder urban dyrking i alle varianter.  

 

Beliggenheten på Tunga 

Tunga er sentral i Felleskjøpet historie i regionen, og har hatt samme beliggenhet siden 1972. 

Felleskjøpet stammer fra Landbrukssamvirke som ble etablert i Trondheim tidlig på 1900 tallet. 

Felleskjøpet startet sin virksomhet på Tunga i 1965 med sitt verkted. I løpet av 70-tallet flyttes 

butikk, ekspedisjon, lager for maskiner og redskap til Tunga. Siden 1973 har Felleskjøpet 

Trondheim hatt sitt hovedkontor her.  I 1985 ble bygget utvidet, kun for Felleskjøpet som 

bruker, og i 2013 utvidet avdelingen  sine salgslokaler. 
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Virksomheten 

Felleskjøpets utsalg er etablert for å betjene landbruket, og det er en forutsetning for 

planarbeidet at det legges til rette for utsalget og mulighet for framtidig utvidelse. Det selges 

større varer som traktorer og snøfresere, gjødsel og jord,  sammen med en lang rekke 

landbruksartikler. Utsalget betjener proffmarkedet, blant annet park og anlegg. 

Felleskjøpets utsalg er i andre regioner lokalisert i arealer for storaverhandel. Virksomheten vil 

ikke passe inn i sentrumsområder eller i lokalsentra. I kommuneplanens arealdel er Tiller pekt 

ut som område for storvarehandel, men denne lokaliseringen ligger tett på Felleskjøpets 

virksomhet på Klett. Felleskjøpet på Tunga henvender seg mot østsiden, og det utsalget som er 

mest tilgjengelig for alle som driver dyrking i sentrale deler av Trondheim.  

 

Figur 1 Skråfotoet ovenfor viser arealer utendørs 
som brukes for varer, oppstilling av maskiner, 
hagesenter og manøvreringsareal knyttet til 
varehåndering og salg. 

 

Figur 2 Foto av dagens situasjon: Utstilling av varer, 
hagesenter og inngang til utsalg til høyre, og porter 
for varer rett fram. 

 
 

 

Figur 3 Flyfoto fra 1979, da Felleskjøpet 
disponerte hele eindommen alene. 

 

Figur 4 Foto som henger på Felleskjøpet Agris kontorer. 
Årstall må være mellom byggetrinn 1 og 2. 

 
 


